
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 3088 

DETERMINA 
N. 2597 DEL 10/12/2018

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tonello Angelo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Pretto Alessandra

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO GARE E CONTRATTI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA  E  INSTALLAZIONE  DI  PORTA  AVVISI,  TARGHE,  FACCIALI 
TOTEM E PELLICOLE VINILICHE STAMPATE PER PALAZZO DEGLI UFFICI CIG ZD1261CEAE



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3088 

DETERMINA N. 2597 DEL 10/12/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E INSTALLAZIONE DI PORTA AVVISI, TARGHE, FACCIALI 
TOTEM E PELLICOLE VINILICHE STAMPATE PER PALAZZO DEGLI UFFICI CIG ZD1261CEAE

  

 

IL   DIRIGENTE

Premesso che:

– l'Amministrazione comunale ha deciso lo spostamento degli uffici Anagrafe e Stato Civile e 

uffici Relazione con il Pubblico da via Torino ai piani terra e primo del Palazzo degli Uffici di 

Piazza Biade;

– il trasferimento degli uffici avverrà entro il 22 dicembre;

– l'arch.  Roca  dell'ufficio  Infrastrutture  è  stato  incaricato  di  progettare  la  segnaletica  per 

individuare gli uffici e per orientare il pubblico nella nuova sede;

Visto che l'ufficio preposto ha individuato le seguenti necessità di segnaletica per i nuovi uffici:
 

- n.  24  PORTA AVVISI DA VETRO in policarbonato antigraffio o trasparente con apertura a V e 
doppio  clip  di  chiusura  ai  lati,  spessore  3  mm circa   con semicerchio  superiore  per  facilitare 
l'apertura, completo di biadesivi trasparenti;

 -  n.   4  TARGHE DI  GRANDE FORMATO A PARETE,  CON SUPERFICIE  CONVESSA  con 
stampa  personalizzata,  profili  in  alluminio,  superficie  e  terminali  in  lamiera,  colore  argento, 
gestione grafica su pellicola vinilica con stampa su pellicola adesiva protetta delle seguenti misure:

a)   TARGA ESTERNA 1, da collocarsi all'esterno, con logo Comune di Vicenza - h420 x L700 

b)   TARGA ESTERNA 2, da collocarsi all'ingresso, tabella informativa servizi - h1200 x L700

c)   TARGA INTERNO 1, da collocarsi al PT SALITA SCALE - h1200 x L700

d)   TARGA INTERNO 2, da collocarsi al P4 USCITA ASCENSORE LL.PP. - h1200 x L700;

 

-  STAMPA n. 4  FACCIALI TOTEM con infografica da installare  su n. due totem già collocati in 
Via Torino - Vicenza, aventi dimensioni 700x2000,  in forex da 5 mm. di spessore.

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3088 

DETERMINA N. 2597 DEL 10/12/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E INSTALLAZIONE DI PORTA AVVISI, TARGHE, FACCIALI 
TOTEM E PELLICOLE VINILICHE STAMPATE PER PALAZZO DEGLI UFFICI CIG ZD1261CEAE

 -  STAMPA SU PELLICOLA VINILICA NERA DEL LOGO DEL "PALAZZO DEGLI UFFICI" con 
descrizione dei "servizi", resistente ad agenti esterni, da affiggersi sulle vetrine esterne di Palazzo 
degli uffici, avente h34cm x L35 metri circa diviso in più parti;

 -  n.  8 STAMPE   SU  PELLICOLA VINILICA BIANCA DEL  LOGO  DEL  "PALAZZO  DEGLI 
UFFICI" con descrizione dei "settori comunali ai piani", resistente ad agenti esterni, avente altezza 
variabile h90cm (massimo) x L 2.70 metri (massimo), con sfrido già calcolato. Da affiggere sopra 
porta;

Vista l'urgenza di provvedere all'affidamento della fornitura in tempo utile per la data prevista per il  

trasferimento degli uffici;

Dato  atto  che  non  sono  attive  convenzioni  Consip  di  cui  all’art.  26,  comma  1,  della  legge 

488/1999  e  s.m.i.  aventi  ad  oggetto  forniture  comparabili  con  quella  relativa  alla  presente 

procedura di approvvigionamento;

Verificato  che  la  fornitura  in  oggetto  è  reperibile  tramite  il  mercato  elettronico  utilizzando  la 

piattaforma ACQUISTINRETEPA.IT;

Visto  l’art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i. che prevede che le  

stazioni  appaltanti  possono  procedere  agli  affidamenti  di  importo  inferiore  a  40.000,00  euro 

mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori economici; 

Viste le Linee Guida n. 4, di attuazione del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per 

l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di 

mercato  e formazione e gestione degli  elenchi  di  operatori  economici”  approvate dal Consiglio 

dell’Autorità Nazionale Anticorruzione con delibera n. 1097, del 26 ottobre 2016 e aggiornate con 

delibera 206 del 1 marzo 2018;

Dato atto che:

– in  data  04/12/2018  è  stata  attivata  una ricerca  di  mercato  mediante  pubblicazione  sul 

MEPA della RDO n. 2159034 per la fornitura e installazione del materiale sopra descritto 

con importo a base d'asta di € 3.134,00;

– alla RDO, da aggiudicare con il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95 comma 4  lett. 

c) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. trattandosi di fornitura di importo inferiore a € 40.000,00, 

sono stati  invitati   stati  invitati  i  seguenti  3  operatori  economici  iscritti  al  bando MEPA 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3088 

DETERMINA N. 2597 DEL 10/12/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E INSTALLAZIONE DI PORTA AVVISI, TARGHE, FACCIALI 
TOTEM E PELLICOLE VINILICHE STAMPATE PER PALAZZO DEGLI UFFICI CIG ZD1261CEAE

BENI/IArredi:  ERREEPI DI RAPPO PAOLO MARIANO, NUOVA GRAFICA DI CASIMIRO 

CRIVELLARO, IWIRD SRL; 

–  l’invito è stato esteso anche all’affidatario uscente alla luce del grado di soddisfazione 

maturato  nello  svolgimento  del  precedente  rapporto  negoziale,  con  esecuzione 

contrattuale a regola d’arte, nel rispetto dei tempi e dei costi pattuiti e della specificità del 

servizio”;

– entro il termina previsto (le ore 11:00 del 10/12/2018) è pervenuta solo l'offerta della ditta 

ERREEPI DI RAPPO PAOLO MARIANO che ha offerto per la fornitura e installazione di 

quanto richiesto  il prezzo di € 2.994,00 + iva;

Accertato che la ditta ERREEPI DI RAPPO PAOLO MARIANO ha presentato l’autocertificazione 
inerente il possesso dei requisiti di natura generale di cui all’art. 80 del d.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.  
ed il disciplinare di gara  debitamente sottoscritto;

Dato  atto  che  è  stato  acquisito  il  DURC  regolare  della  ditta  ERREEPI  DI  RAPPO  PAOLO 
MARIANO  e che è stata verificata l'assenza di annotazioni nel casellario ANAC; 

Tutto ciò premesso;  

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 57/174362 del 19 dicembre 2017 che approva il 
Bilancio di Previsione 2018/2020, e successive variazioni;

Vista la  delibera  di  Giunta comunale  n.  13/16636 del  06 febbraio  2018 che approva il  Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2018/2020 (PEG), e successive variazioni;

Vista  la deliberazione della Giunta comunale n.  80/70623 del 29 maggio 2018 che approva il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2018- 
2020 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto il D. lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.;

Visto il  D.P.R.  n.  207  del  05/10/2010:  “Regolamento  di  esecuzione  del  Codice  dei  Contratti 
Pubblici” per le parti non abrogate;

Visto il regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con delibera 
di Giunta Comunale n. 17 del 26/03/2013;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3088 

DETERMINA N. 2597 DEL 10/12/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E INSTALLAZIONE DI PORTA AVVISI, TARGHE, FACCIALI 
TOTEM E PELLICOLE VINILICHE STAMPATE PER PALAZZO DEGLI UFFICI CIG ZD1261CEAE

Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;

Verificati gli  adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in 
merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1.  di aggiudicare la RDO n. 2159034   per la fornitura e installazione dei porta avvisi, targhe, 
facciali totem e pellicole viniliche stampate per palazzo degli uffici descritti in premessa,  alla ditta 
ditta ERREEPI DI RAPPO PAOLO MARIANO  – Via San Nicolò 65/2 - 36057 Arcugnano ( Vi ), al 
prezzo complessivo offerto di € 2.994,00 + iva;

2. di impegnare la spesa complessiva di € 3.652,68 (IVA inclusa)  al capitolo 1006601 "Spese di 
cancelleria  e  materiale  di  consumo  per  uffici"   del  bilancio  2018,  dotato  dello  stanziamento 
necessario;  

3. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 
ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

4. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del 
DPCM 28/12/11: 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3088 

DETERMINA N. 2597 DEL 10/12/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E INSTALLAZIONE DI PORTA AVVISI, TARGHE, FACCIALI 
TOTEM E PELLICOLE VINILICHE STAMPATE PER PALAZZO DEGLI UFFICI CIG ZD1261CEAE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3088 

DETERMINA N. 2597 DEL 10/12/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E INSTALLAZIONE DI PORTA AVVISI, TARGHE, FACCIALI 
TOTEM E PELLICOLE VINILICHE STAMPATE PER PALAZZO DEGLI UFFICI CIG ZD1261CEAE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2018 2019 2020

1006601
competenza: 3.652,68 

cassa: 3.652,68 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 3.652,68 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 3.652,68 0,00 0,00 0,00 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3088 

DETERMINA N. 2597 DEL 10/12/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E INSTALLAZIONE DI PORTA AVVISI, TARGHE, FACCIALI 
TOTEM E PELLICOLE VINILICHE STAMPATE PER PALAZZO DEGLI UFFICI CIG ZD1261CEAE

5. di  nominare, quale responsabile del presente procedimento ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. 50 
del 18/04/2016 il sig, Tonello Angelo, istruttore direttivo P.O. del Settore Provveditorato, Gare e 
Contratti;

6. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7.  di  attestare il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e 
quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina. 

 

    

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3088 

DETERMINA N. 2597 DEL 10/12/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E INSTALLAZIONE DI PORTA AVVISI, TARGHE, FACCIALI 
TOTEM E PELLICOLE VINILICHE STAMPATE PER PALAZZO DEGLI UFFICI CIG ZD1261CEAE

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
10/12/2018  da   Angelo  Tonello  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Alessandra Pretto / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


